АДМИНИСТРАЦИЯ ГАВРИЛОВСКОГО РАЙОНА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД «СОЛНЫШКО»

ПРИКАЗ

от 16.02.2015г.                                                                                            №26

  О создании комиссии  по антикоррупционной политике  в МБДОУ детский сад «Солнышко» за  выполнение мероприятий по  предотвращению коррупции»

На основании ФЗ от 25.12.2008 №273-ФЗ (ред. от 22.12.2014) «О противодействии коррупции»

 Приказываю:

     1. Создать в МБДОУ детский сад «Солнышко» комиссию по антикоррупционной политике в составе:

Председатель комиссии: Н.Н. Желудкова – заведующий ДОУ

Члены комиссии: Плужникова Н.М.- председатель профсоюзного комитета

           Григорян Л.С. - член родительского комитета

           Панина Н.Е.-  член родительского комитета

    2.    Назначить Плужникову Н.М. председателя профсоюзной организации ДОУ ответственным лицом за исполнение плана мероприятий по предотвращению коррупции и  ведению  антикоррупционной политики  в  МБДОУ детский сад «Солнышко».

   3. Утвердить Положение о комиссии по антикоррупционной работе
в МБДОУ детский сад «Солнышко» согласно приложению №1.
   4. Утвердить План  антикоррупционных мероприятий в МБДОУ детский сад «Солнышко» на 2015-2016г.г. согласно приложению №2.

  5. Утвердить План мероприятий по формированию антикоррупционного мировоззрения воспитанников МБДОУ детский сад «Солнышко» согласно приложению №3.
   6.    Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

 Заведующий МБДОУ

 детский сад «Солнышко»                                      Н.Н. Желудкова

председатель профсоюза                                        Н.М. Плужникова

член родительского комитета                                Л.С. Григорян

член родительского комитета                                 Н.Е. Панина